
Dantam generalforsamling 
Referat 2023 – 21. Januar 
 
Dagen begyndte med en velkomst af Formand Nimalaraj Ithayaras. 
Derefter blev der valgt en dirigent for dagen.  
 
Dagens dirigent: Gunaseelan Raja - ”Navam” 
 
Dirigenten startede med at sige tak for invitation og fortalte kort nogle ord om Dantam og hvor 
stolt han er af klubben. Herefter læste han agendaen op for dagen.  
 
Vi begyndte med formandens tale for året der gik, som blev godkendt af forsamlingen.  
 
Dernæst kassererens tale omkring regnskabsåret der gik. 
 
Her var der følgende spørgsmål: 
 
Hvorfor har bestyrelsen ikke annulleret volleyball haltider, hvis ikke de benyttede sig af hallen. Det 
er spild af penge? 
 
Hvor meget blev overskuddet fra Dantam cup 2022? 
 
En bemærkning til regnskabet – Vi skulle prøve og lægge mærke til hvor meget vi reelt set brugte 
på fodboldafdelingen, da der ryger meget hvis vi lægger afdelingerne sammen.  
 

Afdelingledernes tale: 
 
Fodbold (Senior): Alt fungerer fint. Der er træning og folk begynder at komme til træninger, men 
der er et lille problem med at folk kommer mere når turneringerne nærmer sig. De har i året 2022 
vundet to 1. pladser og en enkelt 3. plads-  
 
Spørgsmål: 
Hvorfor er der flyttet flere spillere væk? 
 
Fodbold (Junior): Det har været godt og der har været gode træninger. Vi har inddelt i 2 
aldersgrupper og planen er at arbejde med disse grupper separat, så de kan udvikle sammen med 
deres aldersgrupper. Vi har planer om at få etableret flere aldersgrupper, så vi i fremtiden kan 
have flere hold.  
 
Fodbold (Pige): Der er ikke så meget træning, da flere af pigerne har arbejde, læsning og bor ude. 
De har vundet en 2. plads og en 3. plads.  
 
Spørgsmål: 



Hvordan kan en afdelingsleder og en der sidder i bestyrelsen spille for et andet hold end Dantam 
IF? 
Hvorfor har de resterende spillere ikke fået besked om at 6 piger har valgt at stoppe med at spille 
for Dantam?  
 
Bemærkning: Der var lidt problemer med afdelingslederens tale, da flere var utilfredse. De mente 
ikke hun havde ret til at tale, da hun havde spillet med et andet hold end Dantam.  
 
Volleyball: Der sker ikke noget for tiden. Der er ikke nok til træning. Vi har dog vundet en 2. plads 
og en 3. plads i 2022. Der har været lidt problemer siden udelukkelsen og der har sidenhen ikke 
været nok til træning.  
 
Der kom lidt spillere i september-oktober måned, men der har siden ikke været nok spillere, da de 
blev fortalt af bestyrelsen at der skulle blive betalt kontingent. Det ville spillerne ikke være med til, 
da de ville se om der ville komme nogen ændringer i vores vedtægter i Januar måned.  
 
Spørgsmål: 
Hvorfor er der ingen træning? 
 
Badminton: Der har i år været meget fokus på at udvikle børn og lave separat træning for dem. 
Der har været en træner på, som har taget sig af de unge og givet dem træning.  
 
Der er derudover opdelt i grupper, så alle kan få spillet badminton efter niveau og samtidig sikrer 
at der er spilletid til alle.  
 
Kvindegymnastik: Der har ikke været så meget aktivitet i afdelingen. Det virker som om 
medlemmerne bare gerne vil hygge og snakke sammen, fremfor at lave noget aktivt sammen.  
 
Zumba aktivitet vil også blive mindre, da vores instruktør Mia har valgt at trække sig lidt. Hun er 
ikke afvisende for at være med, men det bliver ikke i lige så stort omfang som før.  
 
Svømning: Det fungerer godt om mandagene. Der er begyndt at komme rigtig mange, heriblandt 
nogle fodbolddrenge også. Vi håber på at kunne få mandags træningerne igen til næste år.  
 

Udvælgelse af den nye bestyrelse: 
 
Tidligere Formand: Nimalaraj Ithayaras 
Ny Formand: Nimalaraj Ithayaras 
 
Tidligere Næstformand: Noel Christy Daniel 
Ny Næstformand: Anulan Vijayakumaran 
 
Tidligere Sekretær: Gapilan Ithayaras 
Ny Sekretær: Agitha Chandrasegaram 



Tidligere Vice-sektretær: Nisha Vasanthan 
Ny Vice-sekretær: Manimala Ithayaras 
 
Tidligere Kasser: Sarangan Thillayampalam 
Ny kasser: Janushan Easwaran 
 
Administrerende Medarbejder: Srishankar Vincent 
 
Tidligere Aktivitetsarrangør: Sivamohan Thiraviyarajah 
Ny Aktivitetsarrangør: Sivamohan Thiraviyarajah 
 
Tidligere fodbold afdelingsledere: Vasanthan Joseph, Dinsija Jeyaruban og Gapilan Ithayaras 
Ny fodboldkoordinator: Gapilan Ithayaras 
 
Tidligere Badmintonleder: Thusa Joseph 
Ny Badmintonleder: Ajidaran Chandrasegaram 
 
Tidligere Volleyball leder: Ahilan  
Ny Volleyball leder: Kiruba  
 
Tidligere Svømning: Kawri Devi Nadarasa 
Ny Svømning: Sobana Albert Suresh 
 
Tidligere Kvindegymnastik: Mahaluxmi Sathiyamoorthy 
Ny Kvindegymnastik: Mahaluxmi Sathiyamoorthy 
 
Bestyrelsesmedlem: Janus Sivamohan 
 
Intern revisor: Shajeelan Premachandra 
 
Der blev sagt mange tak til den forrige bestyrelse for deres store arbejde igennem 2022 og den 
nye bestyrelse for 2023 blev budt velkommen.  
 

Forespørgsler fra bestyrelse og medlemmer: 
Vedtægtsændring:  
 
Dantam IF-vedtægt er ikke blevet opdateret i de senere år og mange af tingene er blevet forældet 
og skal derfor fornyes. Flere vedtægter skulle ændres, så det passede til den nuværende og 
fremtidige situation.  
 
Bestyrelsen har fået lov til at lave og godkende interne regler for hver afdeling, som overholder 
foreningens værdier og mål.  
 
Se ”Vedtægter 2023”.  



 

Malathy Samarbejde:  
 
Generalforsamlingen blev gjort opmærksom på at der er indledt et samarbejde med Malathy til 
deres årlige skole turnering. Dantam vil hjælpe med at træne og stille holdene til turneringen. Her 
gælder det at vi tager hensyn til de elever der kommer fra skolen og får dem integreret i Dantam 
træningerne, så børnene lærer hinanden at kende. 
 
Derudover blev der fortalt at vi har været møder og der er stillet nogle krav fra Dantam og 
Malathy, som vi så vidt som muligt vil prøve at samarbejde os igennem.  
 
Malathy krav:  
Vi stiller som Herning Malathy. 
Vi spiller så vidt som muligt i deres trøjer. 
 
Dantam krav:  
Dantam styrer holdudtagelsen. 
Dantam styrer træningerne. 
Dantam er det eneste hold der kommer ind over holdene, som stiller under Herning Malathy.  
 
Vi har allerede indledt træningerne og der blev spurgt om forsamlingen godkendte at vi fortsætter 
med samarbejdet.  
 
Her var stort set alle sammen enige om at vi skulle samarbejde. 
 
Det handler om næste generation og fremtiden for de tamilske børn. Vi skal så vidt muligt prøve at 
arbejde sammen og skabe et fælles samlingspunkt for sporten og skolen.  
 
 
 
Underskrift fra formanden og dirigenten. 

 
Formand 
_____________________________ 
Nimalaraj Ithayaras 
 
Dirigent 
_____________________________ 
Gunaseelan Raja 
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